RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo de Renovação, do Benefício da Bolsa

Permanência, referente ao ano letivo/2015, aos Estudantes dos Cursos de Graduação em

Medicina e Enfermagem, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas.

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 11, de 18/03/2015, publicado no Diário

Oficial do Distrito Federal - DODF nº 55, de 19/03/2015, torna-se publico o resultado preliminar do

Processo Seletivo de Renovação, do Benefício da Bolsa Permanência, referente ao ano letivo/2015,

aos Estudantes dos Cursos de Graduação em Medicina e Enfermagem, matriculados pelo Sistema

de Reserva de Vagas.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Os estudantes estão relacionados e ordenados por número de matrícula.

RESULTADO PRELIMINAR – Renovação, curso de Graduação em Medicina.

MATRÍCULA  IDENTIDADE RESULTADO

09/0013 2603120
Indeferido - por descumprir os itens 5.4 e 2.1.3 do

Edital Normativo

09/0016 2501336 DEFERIDO

09/0036 2651800 DEFERIDO

11/0069 2163382 DEFERIDO

12/0012 2798680 DEFERIDO

12/0017 2398898 DEFERIDO

12/0136 2945051 DEFERIDO

12/0142 2987252 DEFERIDO

13/0019 3197734 DEFERIDO

13/0020 2793875 DEFERIDO

13/0099 3081733 DEFERIDO

13/0108 2765690 DEFERIDO

14/0243 2865102 DEFERIDO

14/0265 2646295 DEFERIDO

14/0268 2920799 DEFERIDO

14/0270 3051201 DEFERIDO

14/0273 3086506 DEFERIDO

14/0274 2516722 DEFERIDO

14/0280 3007645 DEFERIDO

14/0282 3075115 DEFERIDO

14/0283 3200972 DEFERIDO

RESULTADO PRELIMINAR – Renovação, curso de Graduação em Enfermagem.

MATRÍCULA  IDENTIDADE RESULTADO

12/0008 2929480 DEFERIDO

12/0066 3094225 DEFERIDO

12/0075 3013457 DEFERIDO

12/0080 2568998 DEFERIDO

12/0106 2935612 DEFERIDO

12/0117 3009948 DEFERIDO

12/0122 3063024 DEFERIDO

13/0047 22883545 DEFERIDO

13/0053 3086348 DEFERIDO

13/0058 2802497 DEFERIDO

13/0064 2848687 DEFERIDO

13/0085 2106593 DEFERIDO

13/0088 2095326 DEFERIDO

14/0129 1872658 DEFERIDO

14/0189 2646912 DEFERIDO

14/0190 2874616 DEFERIDO

14/0191 2788059 DEFERIDO

14/0202 3127563 DEFERIDO

14/0208 3237479 DEFERIDO

14/0212 1981835 DEFERIDO

14/0332 2029255 DEFERIDO